

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Stavební práce v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh – oprava sociálních zařízení**

Smlouva o dílo č. S/0568/2020/OBH ze dne 10.06.2020

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 26826411

Projektant : Ing. Jaromír Provazník, Raisova 5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 15499341

Technický dozor : Arnet On Line, s.r.o., Nádražní 213/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 26825767

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	1 902 179,65 Kč
	vč. DPH	2 301 637,37 Kč
Měněpráce – odečet:	bez DPH	184 973,57 Kč
	vč. DPH	223 818,02 Kč
Přípočet – vícepráce:	bez DPH	313 845,29 Kč
	vč. DPH	379 752,80 Kč
Konečná cena:	bez DPH	2 031 051,37 Kč
	vč. DPH	2 457 572,15 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství
Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Jaroslav Bolcek

Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Technický dozor: Arnet On Line, s.r.o. Mgr. Hana Abrleová

V Ostravě dne : 28.07.2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-20005

Stavba: VC+MP - Stavební práce v objektu V Zátoomu 1, Ostrava Zábřeh - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,Městský abvod Ostrava,Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	128 871,72
snížená	21,00%	128 871,72	Výše daně
	15,00%	0,00	27 063,06
Cena s DPH			0,00

Cena s DPH v CZK

155 934,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-20005

Stavba: VC+MP - Stavební práce v objektu V Zálomu 1, Ostrava Zábřeh - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

Místo:

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

Zhotovitel:

Datum:

24. 7. 2020

Projektant:

ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

1	VP - Soupis parcel - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení	128 871,72	155 934,78	
2	MP - Soupis parcel - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení	313 845,29	379 752,80	STA
		-184 973,57	-223 818,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1 - VP - Soupis parčí - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

24. 7. 2020

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

Ing. Jaromír Provazník

Kolková

Fořtaníková

Cena bez DPH

313 845,29

Cena s DPH

379 762,80

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

VO-MP - Stavbu práce v objektu v Záběhlu 1, Ostrava Záběhlá - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

Objekt

1 - VP - Soupis parčí - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

Město

24. 7. 2020

Závazník

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

Ingénierka

Ing. Jaromír Provazník
Zpracovatel: Kolková

Kód díla - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

313 845,29

HSV - Práce a dodávky HSV

56 409,73

3 - Systém a kompletní konstrukce

3 749,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 535,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 381,71

997 - Přesun autů

12 541,98

998 - Přesun hmot

2 189,20

PSV - Práce a dodávky PSV

257 435,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 408,54
722 - Zarážecnické - vnější vodovod	4 000,00
725 - Zdravotnická - zdravotní předměty	73 128,72
751 - Vzd.-chc.technika	5 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	127 394,81
781 - Do-ukončovací práce - obklady	32 507,49

SOUPIS PRACÍ

1 - VP - Soupis prací - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Datum: 24. 7. 2020
 Projektant: Ing. Jaromír Provažník
 Zpracovatel: Kalková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SMLOUVA O DÍLO			VCP 100%			VCP 70,98%			VCP						
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]				
Náklady soupisu celkem																				
D	HSV		Práce a dodávky HSV			75 467,91	0,00											313 846,29		
D	3		Svláže a kompletní konstrukce			27 120,79	0,00											56 409,73		
2	K	342272-R	Dorovnání zdvíkacího sanitárního příčlívka z porobetonových tvárnice hladkých na tvárnice mřížové	m ²	2,880	580,00	1 670,40	0,00	2,880	0,00	0,00	2,880	0,00	0,00	2,880	580,00	1 670,40	2 880	580,00	1 670,40
			Výč. 101+102+cpa+TZ																	
			0,45*3,2		1,440				1,440			1,440			1,440					
			0,45*3,2		1,440				1,440			1,440			1,440					
			80.Je:		2,880				2,880			2,880			2,880					
123	K	3462721-R	Oprava zdvíkacího sanitárního příčlívka z porobetonových tvárnice oblemová tloušťkou do 50 mm, na tvárnice mřížové	m ²	5,895	0,00	0,00	0,00	5,895	497,00	2 828,82	5,895	497,00	2 828,82	5,895	352,77	2 074,58	5,895	352,77	2 074,58
			Výč. 101+102+cpa+TZ																	
			1,83*27,6		5,085				5,085			5,085			5,085					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			5 485,50	0,00													
114	K	6121311C1	Podkladní a oporovací vrstva vnitřních omtřených ploch cementový psátek nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	73,758	0,00	0,00	0,00	73,758	73,00	5 384,33	73,758	73,00	5 384,33	73,758	51,82	3 821,80	73,758	51,82	3 821,80
			Výrovnaní pod oknem																	
			Výč. 101+102+cpa+TZ																	
			(0,7+3,15+0,7+0,75+1,55)*2,0		13,700				13,700			13,700			13,700			13,700		
			1,59*2,0		3,100				3,100			3,100			3,100			3,100		
			(2,35+0,85+0,1+0,84+0,1+0,9+0,1+1,15+2,58+0,5)*2,0		-3,060				-3,060			-3,060			-3,060			-3,060		
			-0,8*1,97*2		19,400				19,400			19,400			19,400			19,400		
			2,4*(2,0-0,725)		-2,364				-2,364			-2,364			-2,364			-2,364		
			(1,5+1,58+0,7+1,15+2,81)*2,0		-3,060				-3,060			-3,060			-3,060			-3,060		
			-0,8*1,97		14,740				14,740			14,740			14,740			14,740		
			-1,2*(2,0-0,725)		-1,182				-1,182			-1,182			-1,182			-1,182		
			Mezirožce:		-1,530				-1,530			-1,530			-1,530			-1,530		
			2		39,744				39,744			39,744			39,744			39,744		
			(0,7+1,4+3,75+1,55+0,75)*2,0		10,500				10,500			10,500			10,500			10,500		
			1,2*(2,0-0,85)		-1,380				-1,380			-1,380			-1,380			-1,380		

ŠČ	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	61232111	Omítka vápencementová vnitřních ploch namášená ručně jednostranně tloušťka vrstvy 10 mm, vubda zajištěná svislými konstrukčními žebry výztužná síť 20x20x1,2	m2	73,758	0,00	13 571,47	73,758	130,60	9 633,03	73,758	30,90	9 633,03
					13,700			13,700			13,700		
					3,100			3,100			3,100		
					-3,060			-3,060			-3,060		
					19,600			19,400			19,400		
					-2,384			-2,384			-2,384		
					-0,030			-0,030			-0,030		
					14,740			14,740			14,740		
					-1,182			-1,182			-1,182		
					-1,530			-1,530			-1,530		
					39,744			39,744			39,744		
					10,300			10,300			10,300		
					-1,380			-1,380			-1,380		
					4,600			4,600			4,600		
					-1,380			-1,380			-1,380		
					19,650			19,580			19,580		
					-2,760			-2,760			-2,760		
					-2,384			-2,384			-2,384		
					10,000			10,000			10,000		
					-1,380			-1,380			-1,380		
					-1,182			-1,182			-1,182		
					34,014			34,014			34,014		
					73,758			73,758			73,758		
116	K	612321151	Omítka vápencementová vnitřních ploch namášená ručně Přípisek K demar za každých 100 mm tloušťky omítky přes 10 mm výztužná síť 20x20x1,2	m2	147,518	0,00	9 299,51	147,518	44,72	6 596,53	147,518	44,72	6 596,53
					147,518			147,518			147,518		
118	K	616995001	Zedění omítek (s oděrem) kolem oken, dveří, podlah, obkladů atd.	m	47,700	115,00	5 485,50	47,700	0,00	0,00	47,700	115,00	5 485,50
					8,950			8,950			8,950		
					1,650			1,650			1,650		
					9,700			9,700			9,700		
					7,370			7,370			7,370		
					25,470			25,470			25,470		
					5,150			5,150			5,150		
					2,300			2,300			2,300		
					5,780			5,780			5,780		
					5,000			5,000			5,000		
					22,230			22,230			22,230		
					47,700			47,700			47,700		
25	K	662031132	Ostřina kontrukce a práce bourání Bourání přítek z chlebi, tvárnice nebo příčkovék z chlebi pálených, prýních nebo dřevěných na matku vápnemou nebo vácencementovou tl. 100 mm 100x100x160x600x120	m2	56,950	91,90	5 233,71	56,950	0,00	0,00	56,950	91,90	5 233,71
					5,076			5,076			5,076		
					-1,182			-1,182			-1,182		
					13,755			13,755			13,755		
					-4,728			-4,728			-4,728		
					4,743			4,743			4,743		
					-1,182			-1,182			-1,182		

PO Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		1159*158*0,75+1,54*0,5		2,575			2,575			2,575					
		0,8*0,5		1,150			1,150			1,150					
		Mezisouči:		4,850			4,850			4,850					
		1159*158*0,75+1,54*0,5		-0,600			-0,600			-0,600					
		0,8*0,5		2,400			2,400			2,400					
		Mezisouči:		-0,300			-0,300			-0,300					
		10,215		10,215			10,215			10,215					
		22,050		22,050			22,050			22,050					
38	K	958711102	Práslun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z technické specifikace výrobce, výrobce na operativní vzájemnosti do 50	0,341	750,00	255,75	0,341	0,00	0,00	0,341	0,00	0,00	0,341	750,00	255,75
40	K	998711181	Práslun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z technické specifikace výrobce, výrobce na operativní vzájemnosti do 50	0,341	481,00	164,02	0,341	0,00	0,00	0,341	0,00	0,00	0,341	481,00	184,02
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod													
122	K	722-R	Kompensátor na rozčecení vodovodní sítě	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	4,000,00	4,000,00
D	725	Zdravotechnika - zřizovací předměty													
119	K	725-21525	Plasťár elektron. senzor Pieor a reaktorovým senzorem	8,000	0,00	0,00	8,000	10,800,00	86,400,00	8,000	7,665,84	61,326,72	8,000	7,665,84	61,326,72
120	K	725-22114	Náboje: zdroj pro bater	8,000	0,00	0,00	8,000	0,00	0,00	8,000	0,00	0,00	8,000	850,00	850,00
121	K	725-23378	Bat umiv. stojánkové TE 842 V G X	5,000	1,000,00	5,000,00	5,000	0,00	0,00	5,000	0,00	0,00	5,000	1,000,00	5,000,00
D	751	Vzduchotechnika													
43	K	751-V1	M-D Otámový ventilátor pro ovětrání místnosti soc.zař. vč. kotvení, namont. na stěnu	2,000	2,500,00	5,000,00	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	2,000	2,500,00	5,000,00
D	763	Konstrukce suché výšivky													
48	K	763131714	Podhled ze sádko-akustických desek ostatní oráže a konstrukce na podhledech ze sádko-akustických desek základní penetrací nátěr vč. 10*102-pocera TZ	2,000	27,80	1,394,81	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	2,000	27,80	1,394,81
51	K	763184681	Obšec-konstrukci akustickými deskami včetně ochranných lameliku vč. 10*102-pocera TZ	2,000	643,00	1,286,00	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	2,000	643,00	1,286,00
D	764	Saňkami příčky vč. ovlá. a doplnků													
106	K	76341-SP	Práslun hmot pro konstrukce montované z desek akustických, cementovláknitých nebo cementových stanovených z technické specifikace výrobce, výrobce na operativní vzájemnosti do 50	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00
53	K	998763302	Práslun hmot pro konstrukce montované z desek akustických, cementovláknitých nebo cementových stanovených z technické specifikace výrobce, výrobce na operativní vzájemnosti do 50	0,042	800,00	33,60	0,042	0,00	0,00	0,042	0,00	0,00	0,042	800,00	33,60
54	K	998763381	Práslun hmot pro konstrukce montované z desek akustických, cementovláknitých nebo cementových stanovených z technické specifikace výrobce, výrobce na operativní vzájemnosti do 50	0,042	487,00	18,61	0,042	0,00	0,00	0,042	0,00	0,00	0,042	487,00	18,61
D	781	Dokontovací práce - obklady													
75	K	781121011	Přilzeve podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu vč. 10*102-pocera TZ	30,470	30,00	29 917,54	30,470	0,00	0,00	30,470	0,00	0,00	30,470	30,00	32 507,49
		0,7*3,15*0,75+1,54*0,5*2,0		13,700			13,700			13,700			13,700		
		2,4*2,0*0,75		3,100			3,100			3,100			3,100		
		2,66*0,88*0,75+0,84*0,75+0,75*1,15+2,66*0,5*2,0		-3,260			-3,260			-3,260			-3,260		
		0,8*0,9*2		15,430			15,430			15,430			15,430		
		2,4*2,0*0,75		-2,384			-2,384			-2,384			-2,384		
		1,15*1,58*0,75+1,54*0,5*2,0		-3,050			-3,050			-3,050			-3,050		
		0,8*0,9*2		14,740			14,740			14,740			14,740		
		1,2*2,0*0,75		-1,182			-1,182			-1,182			-1,182		
		Mezisouči		1,630			1,630			1,630			1,630		
		0,7*3,15*0,75+1,54*0,5*2,0		39,744			39,744			39,744			39,744		
		1,2*2,0*0,75		10,330			10,330			10,330			10,330		
		0,75*1,58*0,75		-1,380			-1,380			-1,380			-1,380		
		1,2*2,0*0,55		4,600			4,600			4,600			4,600		
		0,5*2,58*1,5*1,45*1,0*0,65*2,65*1,2*2,0		-1,380			-1,380			-1,380			-1,380		
		0,8*0,9*2		19,580			19,580			19,580			19,580		
		2,4*2,0*0,55		-2,760			-2,760			-2,760			-2,760		
		0,75*1,58*0,75+1,54*0,5*2,0		-3,364			-3,364			-3,364			-3,364		
		1,2*2,0*0,55		10,000			10,000			10,000			10,000		
		0,8*0,9*2		-1,380			-1,380			-1,380			-1,380		
		Mezisouči		1,192			1,192			1,192			1,192		
		34,014		34,014			34,014			34,014			34,014		

PC Typ	Kod	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K 781474115	Montáž okna vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, malby, formidových nátěrů, vlny 22, 60, 25 ks/m ² , vz. 101=102=popis TZ	m ²	30,470	430,00	13 102,10	30,470	0,00	0,00	30,470	0,00	0,00
				13,700			13,700			13,700		
				3,100			3,100			3,100		
				-3,060			-3,060			-3,060		
				19,400			19,400			19,400		
				-2,384			-2,384			-2,384		
				3,093			3,093			3,093		
				14,740			14,740			14,740		
				-1,182			-1,182			-1,182		
				-1,530			-1,530			-1,530		
				39,744			39,744			39,744		
				10,300			10,300			10,300		
				-1,380			-1,380			-1,380		
				4,600			4,600			4,600		
				-1,380			-1,380			-1,380		
				19,590			19,590			19,590		
				-2,780			-2,780			-2,780		
				-2,384			-2,384			-2,384		
				10,000			10,000			10,000		
				-1,380			-1,380			-1,380		
				-1,182			-1,182			-1,182		
				34,014			34,014			34,014		
				3,100			3,100			3,100		
				1,182			1,182			1,182		
				-3,100			-3,100			-3,100		
				1,182			1,182			1,182		
				-7,600			-7,600			-7,600		
				-11,840			-11,840			-11,840		
				4,728			4,728			4,728		
				3,900			3,900			3,900		
				1,182			1,182			1,182		
				-2,900			-2,900			-2,900		
				1,182			1,182			1,182		
				-2,1,984			-2,1,984			-2,1,984		
				3,000			3,000			3,000		
				1,182			1,182			1,182		
				-3,000			-3,000			-3,000		
				1,182			1,182			1,182		
				-7,440			-7,440			-7,440		
				-11,520			-11,520			-11,520		
				4,728			4,728			4,728		
				-2,900			-2,900			-2,900		
				1,182			1,182			1,182		
				-2,900			-2,900			-2,900		
				1,182			1,182			1,182		
				-21,304			-21,304			-21,304		
				30,470			30,470			30,470		
				33,517	320,00	10 725,44	33,517	0,00	0,00	33,517	320,00	10 725,44
				33,517			33,517			33,517		
				14,000	78,00	1 108,00	14,000	0,00	0,00	14,000	78,00	1 108,00
				5,000			5,000			5,000		
				6,000			6,000			6,000		
				14,000			14,000			14,000		
76	A1 59761039	okna keramický nákov pás 22 do 25ks/m ²										
82	K 781494111	okna keramický nákov pás 22 do 25ks/m ²	m	14,000	78,00	1 108,00	14,000	0,00	0,00	14,000	78,00	1 108,00

Př Typ	Kód	Popis	MJ	83 K 78148511		84 K 761485115		85 K 988781102		86 K 988781181					
				Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]		
		Odklad - dokončující práce (relé) ukončovací isosens flexibilní jedinečně	m	18,600	75,00	1,245,00	18,600	0,00	0,00	18,600	0,00	0,00	0,00	75,00	1,245,00
		cca cca													
		15.10.102-cca 12													
		12.7.10.102-cca 13													
		12.5.6.102-cca 14													
		1.10.1.102-cca 15													
		Mez součet		25,470			25,470			25,470			25,470		
		0.7.6.102-cca 16													
		2.8.1.102		5,160			5,160			5,160			5,160		
		2.8.2.102		2,300			2,300			2,300			2,300		
		2.8.3.102		9,780			9,780			9,780			9,780		
		Mez součet		5,000			5,000			5,000			5,000		
		m p		22,230			22,230			22,230			22,230		
		15.10.102-cca 17													
		1.5.5		-1,550			-1,550			-1,550			-1,550		
		1.5.6		-1,550			-1,550			-1,550			-1,550		
		-1.34+1.03+2		-3,800			-3,800			-3,800			-3,800		
		-1.36+0.84+1.55+2		-5,920			-5,920			-5,920			-5,920		
		1.4.3		-1,450			-1,450			-1,450			-1,450		
		1.4.5		-1,450			-1,450			-1,450			-1,450		
		Mez součet		-15,720			-15,720			-15,720			-15,720		
		2		-1,500			-1,500			-1,500			-1,500		
		1.5		-1,500			-1,500			-1,500			-1,500		
		-1.63+1.32+2		-3,720			-3,720			-3,720			-3,720		
		-1.22+0.53+1.32+2		-5,780			-5,780			-5,780			-5,780		
		1.4.5		-1,450			-1,450			-1,450			-1,450		
		1.4.5		-1,450			-1,450			-1,450			-1,450		
		Mez součet		-15,380			-15,380			-15,380			-15,380		
		Součet		18,600			18,600			18,600			18,600		
		Opklad - dokončující práce (práce seřazení) silikonem	m	40,000	60,00	2,400,00	40,000	0,00	0,00	40,000	0,00	0,00	0,00	60,00	2,400,00
		Presun hmot pro obklady keramické stěnové z hmotnosti přeuváženého materiálu odpovídající vyřazení: do 5,0 m v objektivě výšky přes 5	t	0,607	350,00	212,45	0,607	0,00	0,00	0,607	0,00	0,00	0,00	350,00	212,45
		Presun hmot pro obklady keramické stěnové z hmotnosti přeuváženého materiálu. Připravené ceny za přesun provábený bez použití mechanizace	t	0,607	350,00	212,45	0,607	0,00	0,00	0,607	0,00	0,00	0,00	350,00	212,45

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

2 - MP - Soupis parcel - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

SOUPIS
Datum: 24. 7. 2020

SMO.Městský obvod Ostrava-Jih

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Příjemník:

Cena bez DPH

DPH základní sazba

snížena

Cena s DPH

-184 973,57

Základ daně
-184 973,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-38 844,45
0,00

v CZK

-223 818,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

2 - MP - Soupis parcel - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

Zacavitel: SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

Zhotovitel:

Ing. Jaromír

Provazník

Kolková

24. 7. 2020

Ing. Jaromír

Provazník

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařízení přediměty

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

-184 973,57

-58 438,60

-54 097,47

-1 755,44

-504,79

-1 680,90

-126 534,97

-16 800,00

-59 960,00

-588,35

-45 667,02

-3 519,60

SOUPLIS PRACÍ

2 - MP - Souplis parcí - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

24. 7. 2020

Ing. Jaromír
Provazník
Kolková

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem								
0	HSV		Práce a dodávky HSV				-184 973,67	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-58 438,60	
8	K	61213111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtáhaných ploch polymercementový spojovací materiál nanášený ručně stěn	m2	-73,758	35,00	-54 097,47	-2 581,53 CS ÚRS 2020 01
mp								
Nový obklad								
Vč. 101+102+popis TZ								
TZ								
-0,7-0,15-0,7-0,75-1,55+2,0								
1,55+2,0								
2,4+2,0-0,725								
-2,55-0,95-0,1+0,84-0,1-0,9+0,1-1,15-2,55-0,5+2,0								
0,6+1,97*2								
2,4+2,0-0,725								
-0,7-0,15-0,7-1,15-2,81+2,0								
0,6+1,97								
1,2+2,0-0,725								
Mezisoučet								
7								
-0,7-1,4+0,75-1,55-0,75+2,0								
1,2+2,0-0,95								
-0,75-1,55+2,0								
1,2+2,0-0,95								
-0,5+2,56-1,15-1,45-1,0-0,95+0,95-1,2+2,0								
2,4+2,0-0,55								
0,6+1,97*2								
-0,15+1,56-0,75-1,55+2,0								
1,2+2,0-0,95								
0,6+1,97								
Mezisoučet								
Součet								
mp								
Potázení vnitřních ploch plotivem v ploše nebo pružích, na piním podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelů stěn								
9	K	612142001		m2	180,00		-13 276,44	CS ÚRS 2020 01
Nový obklad								
Vč. 101+102+popis TZ								
TZ								
-0,7+0,15-0,7-0,75-1,55+2,0								
-1,55+2,0								
2,4+2,0-0,725								
-2,56-0,95-0,1+0,84-0,1+0,9+0,1+1,15+2,56-0,5+2,0								
0,6+1,97*2								
2,4+2,0-0,725								
-0,7-0,15+1,56-0,7-1,15-2,81+2,0								
0,6+1,97								
Mezisoučet								
Součet								
mp								
Množství								
-13,700								
-3,100								
3,080								
-19,400								
2,384								
3,080								
-14,740								
1,182								
1,5								
-39,744								
-10,360								
1,360								
-4,600								
1,380								
-19,560								
2,760								
2,364								
-10,000								
1,380								
1,182								
-34,014								
-73,758								
-73,758								
MJ								
-13 700								
-3 100								
3 060								
-19 400								
2 364								
3 060								
14 740								
1,582								

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,2*(2,0-0,725) Mezisoučet		1,530			
VV			*2		-39,744			
VV			-0,7+1,4+0,75+1,55+0,75)*2,0		-10,300			
VV			1,2*(2,0-0,85)		1,350			
VV			-0,75+1,55)*2,0		-4,600			
VV			:2*(2,0-0,85)		1,360			
VV			-0,5+2,58+1,15+1,45+1,0+0,95+0,95+1,2)*2,0		-19,560			
VV			2,4*(2,0-0,85)		2,760			
VV			0,8*1,97*2		2,364			
VV			-(1,15+1,56+0,75+1,54)*2,0		-10,000			
VV			1,2*(2,0-0,85)		1,380			
VV			0,6*1,97		1,182			
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
10	K	61231113	Potážení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		125,00	-9 219,75	CS ÚRS 2020 01
VV			*mp		-73,758			
VV			*nový obklad					
VV			*vc. 101+102+popis TZ					
VV			*1					
VV			-(0,7+3,15+0,7+0,75+1,55)*2,0		-13,700			
VV			-1,55*2,0		-3,100			
VV			2,4*(2,0-0,725)		3,060			
VV			-(2,58+0,95+0,1+0,94+0,1+0,9+0,1+1,15+2,58+0,95)*2,0		-19,400			
VV			0,9*1,97*2		2,364			
VV			2,4*(2,0-0,28)		3,060			
VV			-1,15+1,56+0,75+1,55+2,81)*2,0		-14,740			
VV			2,5*1,97		1,182			
VV			1,2*(2,0-0,725)		1,530			
VV			Mezisoučet					
VV			*2		-39,744			
VV			-0,7+1,4+0,75+1,55+0,75)*2,0		-10,300			
VV			1,2*(2,0-0,85)		1,360			
VV			-(0,75+1,55)*2,0		-4,600			
VV			1,2*(2,0-0,85)		1,380			
VV			-0,5+2,58+1,15+1,45+1,0+0,95+0,95+1,2)*2,0		-19,560			
VV			2,4*(2,0-0,55)		2,760			
VV			0,8*1,97*2		2,364			
VV			-(1,15+1,56+0,75+1,54)*2,0		-10,000			
VV			1,2*(2,0-0,55)		1,380			
VV			0,6*1,97		1,182			
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
13	K	612325412	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 10 do 30%	m2		125,00	-9 219,75	CS ÚRS 2020 01
VV			*mp		-73,758			
VV			*nový obklad					
VV			*vc. 101+102+popis TZ					
VV			*1					
VV			-0,7+3,15+0,7+0,75+1,55)*2,0		-13,700			
VV			-1,55*2,0		-3,100			
VV			2,4*(2,0-0,725)		3,060			
VV			-2,58+0,65+0,1+0,64+0,1+0,9+0,1+1,15+2,58+0,65)*2,0		-19,400			
VV			0,9*1,97*2		2,364			
VV			2,4*(2,0-0,725)		3,060			
VV			-(1,15+1,56+0,7+1,15+2,81)*2,0		-14,740			
VV			0,8*1,97		1,182			
VV			1,2*(2,0-0,725)		1,530			
VV			Mezisoučet					
VV			*2		-39,744			
VV			-0,7+1,4+0,75+1,55+0,75)*2,0		-10,300			
VV			1,2*(2,0-0,85)		1,380			
VV			-(0,75+1,55)*2,0		-4,600			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K 642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní (lisovaných nebo z úhelníků oodatečné a vybetonováním prahu, plochy do 2 5 m2	kus	800,00		-9 600,00	CS ÚRS 2020 01
		"imp"		1,380			
		"vč. 101*102*popis TZ"		-19,560			
		"E"		2,760			
		"Z"		2,364			
		"C"		-10,000			
		1,2*(2,0-0,85)		1,380			
		0,6*(1,972		1,182			
		1,2*(2,0-0,85)+0,5*(1,54)*2,0		-34,014			
		Mezisoučet		-73,758			
		Součet		-12,000			
21	M 55331398	zárubně ocelové pro běžné zúžení a porobeton s drážkou 100 levá/pravá 600	kus	850,00		-10 200,00	CS ÚRS 2020 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 755,44	
30	K 978013141	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,80		-1 755,44	CS ÚRS 2020 01
		"imp"		-73,758			
		"nový obklad"					
		"vč. 151+152+popis TZ"					
		"E"		-6,000			
		"Z"		-6,000			
		"C"		-12,000			
		Součet		-12,000			
		1,2*(2,0-0,85)		-13,700			
		0,7*(3,15+0,7)-0,75*1,55*2,0		-3,100			
		-1,60*2,0		3,060			
		2,5*(2,0-0,725)		-19,400			
		-2,55*(0,65+0,1)+0,84*(0,1+0,3)+0,1*(1,15+2,55-C)*2,0		2,364			
		0,6*(1,972		3,060			
		2,4*(2,0-0,725)		-14,740			
		0,1*(1,972		1,182			
		1,2*(2,0-0,725)		1,530			
		Mezisoučet		-39,744			
		"Z"		-10,300			
		1,2*(2,0-0,85)		1,380			
		0,75*(1,95)*2,0		-4,600			
		1,2*(2,0-0,85)		1,380			
		-0,5*(2,56-1,15)+1,45*(1,0+0,95)+0,95*(1,2)*2,0		-19,560			
		2,4*(2,0-0,65		2,760			
		0,9*(1,972		2,364			
		1,1*(1,5+1,56+0,75-1,54)*2,0		-10,000			
		1,2*(2,0-0,85)		1,380			
		0,6*(1,972		1,182			
		Mezisoučet		-34,014			
		Součet		-73,758			
D	997	Přesun sutě				-904,79	
32	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava sutě a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	470,00		-346,86	CS ÚRS 2020 01
33	K 997013501	Odvoz sutě a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	200,00		-147,60	CS ÚRS 2020 01
34	K 997013509	Odvoz sutě a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přiložek k ceně za každý kilometr i započatý 1 km přes 1 km	t	10,30		-152,03	CS ÚRS 2020 01
		-0,733*20 Přeložené koeficientem množství		-14,760			
35	K 997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směřného stavebního a cemičního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	350,00		-258,30	CS ÚRS 2020 01
D	998	Přesun hmot				-1 680,90	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K 898018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s lakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-2,588	650,00	-1 680,90	CS ÚRS 2020 01
Práce a dodávky PSV							
D 722	D 722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				-126 534,97	
108	K 722232062	Kulový konout R250DS 3/4", vyp-páčka Směšovač	kus	-8 000	350,00	-16 800,00	
109	K 722232253	Směšovací ventil pro míchání baterii Směšovač	kus	-4 000	3 500,00	-14 000,00	
D 725	D 725	Zdravotnicka - zafizovací předměty				-59 960,00	
111	K 725121313	Pisoár keramický bílý, vnější příloha vody	soubor	-8 000	3 100,00	-24 800,00	
112	K 725121412	Předitěnová inst.souprava pro pisoár	soubor	-8 000	2 200,00	-17 600,00	
113	K 725121413	Předitěnová inst.souprava pro pisoár montáž	soubor	-8 000	600,00	-4 800,00	
114	K 725122114	Pis tlačný veršil 1/2	soubor	-8 000	720,00	-5 760,00	
110	K 725622211	Baterie litěná um.	soubor	-5 000	1 400,00	-7 000,00	
D 763	D 763	Konstrukce suché výstavby				-588 35	
44	K 763121714	Stěna předezaná ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předezaných stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-1 050	24,30	-25,52	CS ÚRS 2020 01
		vč. 101-102+pop.s TZ					
		1					
		-0,84*1,25					
		Soubor					
46	K 763121751	Stěna předezaná ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	-1,050	44,30	-46,52	CS ÚRS 2020 01
		vč. 101-102+pop.s TZ					
		1					
		-0,84*1,25					
		Soubor					
47	K 763122445	Stěna šacrtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW, jednoduše opláštěná deskou protiočárá: DF tl. 12,5 mm bez izolace EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	-1,050	470,00	-493,50	CS ÚRS 2020 01
		vč. 101-102+pop.s TZ					
		1					
		-0,93*1,25					
		Soubor					
53	K 998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválníkových, cementoválníkových nebo cementových stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,018	800,00	-14,40	CS ÚRS 2020 01
54	K 998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválníkových, cementoválníkových nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lakoukoliv výšku objektu	t	-0,018	467,00	-8,41	CS ÚRS 2020 01
D 766	D 766	Konstrukce truhlářské				-45 667,02	
55	K 766860001	Montáž dveřních křídél dřevěných nebo plastových čtverých se ocelové zárubné povrchové upravených jednokřídlových sífků do 800 mm	kus	-12,000	490,00	-5 880,00	CS ÚRS 2020 01
		vč. 101-102+111+pop.s TZ					
		1					
		-14-2;					
		2					
		-14-2;					
		Soubor					
59	M DCD-2b	Dodávka dveře vnitřní hlačké plně 600x1970mm vč. kování dubového prahu, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavků viz celý popis 2b	kus	-6 000	3 011,40	-18 068,40	
60	M DOD-2c	Dodávka dveře vnitřní hlačké plně 600x1970mm vč. kování, dubového prahu, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavků viz celý popis 2c	kus	-6 000	3 558,45	-21 350,70	
62	K 998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,240	1 020,00	-244,80	CS ÚRS 2020 01
63	K 998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lakoukoliv výšku objektu	t	-0,240	513,00	-123,12	CS ÚRS 2020 01

PC Typ Kód

0 783

87 K 783301311

Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním vodou ředitelným

"m.p"
"vč" "0." "102" "pops" "Tz"

-5

-2

-6

Součet:

88 K 783344101

89 K 783347101

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový

Popis

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
m2	-12,000	53,30	-3 519,60	
	-6,000		-639,60	CS ÚRS 2020 01
	-6,000			
	-12,000			
m2	-12,000	120,00	-1 440,00	CS ÚRS 2020 01
m2	-12,000	120,00	-1 440,00	CS ÚRS 2020 01